

Årsredovisning för  
**Elteknikgruppen i Mälardalen AB**  
556430-8426

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elteknikgruppen i Mälardalen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bålsta 2022-12-21

Dan Hallman



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elteknikgruppen i Mälardalen AB, 556430-8426 får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, försäljning samt installationer av elmateriel. Bolaget som har sitt säte i Håbo, är sedan mars 2014 ett helägt dotterbolag till Steep Hill Holding AB, 556961-8837.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare års förvärv av en rörelse i geografiskt närliggande område har fallit väl ut varför omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

<b>Flerårsöversikt</b> <i>tkr</i>	2021/2022	2020/2021	2019/2020	<i>Belopp i kr</i> 2018/2019
Nettoomsättning	26 180	23 544	17 548	20 378
Resultat efter finansiella poster	2 719	2 871	3 464	3 820
Soliditet, %	64	65	59	64

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	12 500	6 373 555
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 685 957
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>12 500</b>	<b>8 059 512</b>

#### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 373 555
årets resultat	1 685 957
Totalt	8 059 512
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 373 555
Summa	6 373 555

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

DJP

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 187 356	23 543 799
Övriga rörelseintäkter		4 676 400	319 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>30 863 756</b>	<b>23 863 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 245 069	-6 898 562
Övriga externa kostnader		-3 285 385	-3 774 067
Personalkostnader	1	-11 453 943	-10 122 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 082	-119 578
Övriga rörelsekostnader		-21 700	-56 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 126 179</b>	<b>-20 971 539</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 737 577</b>	<b>2 891 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 615	-20 607
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 615</b>	<b>-20 607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 718 962</b>	<b>2 871 149</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-566 300	-
Övriga bokslutsdispositioner		-	972
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-566 300</b>	<b>972</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 152 662</b>	<b>2 872 121</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-466 705	-627 300
<b>Årets resultat</b>		<b>1 685 957</b>	<b>2 244 821</b>

2022122800605

DIP

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	2	160 000	240 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		160 000	240 000
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 215	94 997
Summa materiella anläggningstillgångar		76 215	94 997
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 521 195	-
Andelar i intresseföretag	4	50 615	50 615
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 571 810	50 615
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 808 025</b>	<b>385 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 121 416	6 831 131
Övriga fordringar		1 590 643	433 733
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		247 684	45 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		451 485	281 641
Summa kortfristiga fordringar		7 411 228	7 592 123
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 207 694	2 218 517
Summa kassa och bank		4 207 694	2 218 517
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 618 922</b>	<b>9 810 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 426 947</b>	<b>10 196 252</b>

DJP

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		12 500	12 500
Summa bundet eget kapital		112 500	112 500
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 373 555	4 128 734
Årets resultat		1 685 957	2 244 821
Summa fritt eget kapital		8 059 512	6 373 555
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 172 012</b>	<b>6 486 055</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		566 300	-
Summa obeskattade reserver		566 300	-
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 179	379 175
Summa långfristiga skulder		249 179	379 175
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 996	129 996
Leverantörsskulder		1 824 948	1 041 701
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		1 344 723	1 034 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 139 789	1 124 507
Summa kortfristiga skulder		4 439 456	3 331 022
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 426 947</b>	<b>10 196 252</b>

2022122800607

41

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget redovisar intäkter från uppdrag till fast pris enligt huvudregel.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 1 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Män	19	17
Kvinnor	3	2
<b>Totalt</b>	<b>22</b>	<b>19</b>

DJP

2022122800608

## Not 2 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	400 000	400 000
Vid årets slut	400 000	400 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-160 000	-80 000
-Årets avskrivning enligt plan	-80 000	-80 000
Vid årets slut	-240 000	-160 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>160 000</b>	<b>240 000</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	398 737	542 065
-Nyanskaffningar	49 500	
-Avyttringar och utrangeringar	-62 628	-143 328
Vid årets slut	385 609	398 737
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-303 740	-312 157
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	34 428	47 995
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-40 082	-39 578
Vid årets slut	-309 394	-303 740
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>76 215</b>	<b>94 997</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 615	50 615
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 615</b>	<b>50 615</b>

## Underskrifter

Bålsta 2022-12-21

Dan Hallman



Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21



Per Lindblom  
Auktoriserad revisor



# Allians

REVISION &amp; REDOVISNING
